

Hej alla Cavalcade medlemmar!

Hoppas att ni liksom jag var nöjd med hur 2016 blev?
Som vanligt blev det inte så mycket kört med "Gandalf" (= "den gamle grå") som jag hade hoppats på.
Men det blev i alla fall knappt 500 mil, med våra möten samt FIM-rallyt i Slovakien.
Glädjande nog (?) så gick Cavalcaden perfekt, även om jag fick utesluta Österrike och korta av semestern för att "linka hem" med en kompis, vars startmotor gav upp (*Honda!!*)

Pukor & trumpeter!! Vi firar 25-års jubileum på årsmötet i år!!!!

Eftersom vi nu "fyller 25" i år som klubb 2017, så kommer vi att försöka göra något extra för alla våra trogna som kommer på träffarna.

Det är ni alla som skall ha äran för att klubben "lever" och att vi trivs så bra, samt har så kul!

Så kom nu även i år så lovar jag att ni inte kommer att bli besvikna!

OBS!!!! Jag räknar även med att i år få se flera av alla våra "nyttillkomna" Cavalcade ägare på träffarna!
Träffarna är absolut bästa sättet att träffa oss och komma in i "gänget"!

Har ni tittat på vår hemsida?

Här står all information om kommande träffar etc.

Kenneth efterlyser bilder, framförallt från våra tidigare möten.

Leta i lådorna och skanna in samt skicka dem till honom!

Har ni inte möjlighet till att skanna själv så sänd bilderna till honom så har han lovat att skanna in dem (samt returnera originalen)

Det är ju genom att ha en "levande" hemsida vi snabbt och enkelt kan nå flertalet av våra medlemmar.

Medlemsavgift 2017

Tyvärr är det ju så att klubben inte helt "sköter sig själv", utan ett litet bidrag behövs!

Klubbens ekonomi är visserligen fortfarande relativt god (men har varit minskande under några år).

Nu när vårt 25-års jubileum även kommer att lägga till lite extra kostnader så behöver kassan stärkas.

Notera att årsavgiften varit oförändrad för fullvärdig medlem sedan 2003 och för stödmedlem sedan 1992!

Säkert inte många klubbar som kan "ståta" med det?

Som ni kanske även kommer ihåg så sänkte vi i styrelsen vårt arvode från 1000:- till 500:-/st. för att göra "vad vi kan" för att hjälpa ekonomin.

På årsmötet beslutades att vi höjer medlemsavgiften för 2017 med 50:- enligt följande:

- Medlemsavgift för fullvärdig medlem: 250:-
- Medlemsavgift för stödmedlem: 100:-

Avgiften behöver vara inbetald till SCCS bankgirokonto 5689-3373, **senast 1/3 -17 !!**

Betalning från utlandet: IBAN numret: SE52 8000 0803 2500 4554 1406 och Bankens BIC: SWEDSESS

Viktigt:

1. Fyll alltid i på talongen ditt namn och ev. stödmedlemmens namn.
2. Har du flyttat eller ändrat t.ex. e-post adress? Skriv då även in de nya uppgifterna.
3. Komplettera även gärna med din mobiltelefon.

Fyll i de nya uppgifterna så att vi kan få kontakt med dig, så att kallelser, informationer etc. verkligen kommer fram.

Må nu väl tills vi ses på vägarna igen!


Bengt Sundberg
Sekreterare (ständig?) i SCCS.